
 
 

UCHWAŁA NR V/34/2024 
RADY GMINY TRZEBIESZÓW 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, ze zm.) Rada Gminy Trzebieszów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustaloną w § 1 kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 51 616 749,02 zł zastępuje się kwotą 
50 579 857,05 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 41 354 124,19 zł i dochody majątkowe w kwocie 
9 225 732,86 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały w tym: 

1) dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 
22 525,79 zł. 

2. Ustaloną w § 2 kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości 58 675 573,32 zł zastępuje się kwotą 
57 638 681,35 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 42 345 697,70 zł i wydatki majątkowe w kwocie 
15 292 983,65 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 22 525,79 zł. 

3. W określonym w § 6 załączniku nr 4 zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
gminy wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W określonym w § 7 załączniku nr 5 wydatki na zadania inwestycyjne wprowadza się  zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. W określonym w § 9 załączniku nr 6 środki stanowiące fundusz sołecki, w podziale na sołectwa 
i zadania w łącznej kwocie 771 170,68 zł wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Nurzyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 października 2024 r.

Poz. 4877



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4877



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4877



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4877



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4877



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4877



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4877



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4877



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4877



L.p.

1 2 3 4 5 6 7 7.1 8
I.
1. 921 92109 GOK w Trzebieszowie 695 000,00 695 000,00

2. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Trzebieszowie 298 000,00 298 000,00

3. 851 85111 73 780,00 73 780,00 73 780,00

4. 600 60014 4 500,00 4 500,00

II.
1. 754 75412 300 000,00 300 000,00 300 000,00

2. 921 92120 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

3. 926 92605 kultury fizycznej 50 000,00 50 000,00
4. 754 75412 OSP Wierzejki 55 000,00 55 000,00 55 000,00

w tym: 
celowaprzedmiotowapodmiotowa

Nazwa jednostki

2 476 280,00

RAZEM

993 000,00 0,00 1 483 280,00 1 428 780,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4877



Lp.

I. 600

60016

60016 Budowa chodnika wraz z odwodnieniem w ciagu drogi gminnej nr 107703L w kierunku Karwowa 

60016

II. Gospodarka mieszkaniowa 700

70005

70005

III. Administracja publiczna 750

1. 75095

IV. 754

75412

75412

V. 801

1. 80101

VI. Gospodarka komunalna i ochrona 900

90015

90015

90015

90015

90015

90015

VII.
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

921

92109

92109

92109

92109

92109

92109

92109

92109

92109

92120

VIII. Kultura fizyczna 926

1. Obiekty sportowe 92601

RAZEM

Nazwa zadania inwestycyjnego

Gospodarka gruntami i 1

1.
kluby

1.

1.

1. Drogi publiczne gminne

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4877



Lp. Nazwa zadania do realizacji Zmiana

1. Celiny 70005

wiejskiej
92109

92109

90015 4 952,86

92109 3 000,00

92109 -4 557,86

wiejskiej
92109 -3 395,00

4. 70005

5. Jakusze
wiejskiej

92109

6. 60016

75412 23 770,04

75412 -23 770,04

8. Leszczanka 92109

9. Remont drogi gminnej nr 102302L 60016

10. Nurzyna 90015

11.
kuchnia

92109

12. 75412

13. Szaniawy Matysy
budynku OSP - kuchnia

75412

Budowa chodnika wraz z odwodnieniem w ciagu drogi 
gminnej nr 107703L w kierunku Karwowa

60016

Remont przepustu na Ryndach 60016

15. 92109

16.
klimatyzacji

92109

17. 90015

18. 90015

19.
drogi powiatowej w kierunku Wylan

90015

20. Wierzejki
elewacja

75412

wiejskiej

wiejskiej

22. Wylany 60016

92109

60016

0,00

21.

RAZEM

24. Zembry

92109

23. Zaolszynie Remont drogi nr 102321L do Plewek 60016

Szaniawy Poniaty

2.

14.

3.

7.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4877


	UCHWAŁA NR V/34/2024 RADY GMINY TRZEBIESZÓW z dnia 24 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2024-10-10T12:07:03+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




